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Znak Sprawy: ZPU/06/2018                                                   Lipsko dnia 30.05.2018 r.  

   

           WYKONAWCY  
UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 
Wyjaśnienia do SIWZ   

 
I. W związku z pytaniami wykonawców, działając na podstawie wewnętrznego regulaminu zamówień 
publicznych przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej 
SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę NA DOSTAWY PRODUKTÓW 
LABORATORYJNYCH W TYM, TESTÓW DIAGNOSTYCZNYCH, PODŁOŻY I JAŁOWEGO SPRZĘTU 

JEDNORAZOWEGO, zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 563290-N-2018 z 
dnia 2018-05-24 r.  
 

ZESTAW PYTAŃ  NR 1 
 

Pytanie nr 1: Pakiet nr 2. Poz. 1. Jakich testów wymaga Zamawiający ? testy chemiczne  typu IV, V, czy też VI ? Czy testy 

biologiczne? 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający oczekuje dostarczania testów biologicznych. 

Pytanie nr 1: Pakiet nr 2. Poz. 2. Jakich testów wymaga Zamawiający ? Czy chodzi o testy dezynfekcji termicznej? 
Odpowiedź nr 2: Zamawiający oczekuje dostarczania testów sterylizowanych metodą termiczną. 
 

ZESTAW PYTAŃ  NR 2 
 

Pytanie nr 1: Pakiet nr 3: Czy w pozycji nr 8 i 9 Zamawiający wymaga wymazówek klasy IIa, stosowanych do 
wymazów m.in. z jam ciała, ran, oczu, uszu czy nosogardzieli? Czy przynależność do klasy IIa, a tym samym jakość 
wymazówek należy potwierdzić dołączonym do oferty certyfikatem wydanym przez zewnętrzny organ notyfikowany? 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie nr 2: Pakiet nr 3: Czy w pozycji nr 8 Zamawiający wymaga wymazówek w probówce 13x165mm, co zapewnia 
optymalne zanurzenie wacika w podłożu transportowym? 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 3: Pakiet nr 3: Czy w pozycji nr 8 Zamawiający wymaga wymazówek z instrukcją pobrania na opakowaniu 
w języku polskim, pakowanych indywidualnie? 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 4: Pakiet nr 3: Czy w pozycji nr 8 i 9 Zamawiający wymaga, aby dla zaoferowanych wymazówek przedłożyć 
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dokument potwierdzający min. 3 dniowy okres przetrwania przedstawiciela bakterii tlenowych i fakultatywnie 
beztlenowych, bakterii beztlenowych oraz min. 24 godz. okres przetrwania przedstawiciela bakterii wybrednych ? 

Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 
ZESTAW PYTAŃ  NR 3 

 
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 4 probówki konfekcjonowane po 50 sztuk w 
zbiorczym opakowaniu ? 
Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza. 
 

ZESTAW PYTAŃ  NR 4 
 
Pytanie nr 1: Dotyczy SIWZ,  (Dotyczy m.in. KCH, CE, INSTR) Czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD 
wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi 
pierwowzorami? W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci 
papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci 
zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na 
pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron? 
Odpowiedź nr 1: Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie dokumentów w 
postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie 
widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron. 
Zamawiający wymaga oświadczenia że podpis na pierwszej stronie obejmuje 
strony od… do…. 
 
Pytanie nr 2. Dotyczy projektu umowy: (§6ust.2) Czy Zamawiający dopuści 

zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"? 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający pozostawia w tym zakresie zapisy projektu 
umowy bez zmian. 
 

Pytanie nr 3. Dotyczy projektu umowy: (§6) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

naliczania kar od wartości NETTO? 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający pozostawia w tym zakresie zapisy projektu 
umowy bez zmian. 
 

Pytanie nr 4. Dotyczy projektu umowy: (§6) Czy Zamawiający dopuszcza 

możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% 

wartości netto przedmiotu Umowy? 

Odpowiedź nr 4: Zamawiający pozostawia w tym zakresie zapisy projektu 
umowy bez zmian. 
 

Pytanie nr 5. Dotyczy projektu umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w 

przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, 
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literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie 

powodujących zmiany celu i istoty umowy? 

Odpowiedź nr 5: Zamawiający dodaje do projektu umowy w §1 ust. 7 zapis: 
Zamawiający dopuszcza zmiany w umowie w przypadku, gdy dotyczą 
poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, 
numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących 
zmiany celu i istoty umowy. 
 

Pytanie nr 6. Dotyczy projektu umowy: Czy Zamawiający może określić 

maksymalny okres czasu, na który może zostać aneksowana umowa? 

Uzasadnienie: Sugerujemy maksymalnie kwartał, gdyż przy umowach 

długoterminowych istnieje konieczność ponownej weryfikacji zaoferowanych przez 

Wykonawcę cen z powodu wzrostu cen zakupu u dostawców. 

Odpowiedź nr 6: Zamawiający pozostawia w tym zakresie zapisy projektu 
umowy bez zmian. Jakiekolwiek aneksowanie umów wymaga uzgodnień i 
zgody obu stron. W związku z powyższym Wykonawca ma pełną możliwość 
kształtowania swojej pozycji w zakresie przedłużania terminu obowiązywania 
umowy. 
 

Pytanie nr 7. Dotyczy projektu umowy: Czy Zamawiający dopuści, po 

każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, 

możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej 

nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach 

jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w 

sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u 

producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za 

opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, 

że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub 

oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy. 

Odpowiedź nr 7: Zamawiający przewiduje podobne rozwiązanie w §1 ust. 4. 
projektu umowy. 
 
Pytanie nr 8. Dotyczy zadania nr 1, pozycja 2. Prosimy zamawiającego o podanie 
jakich parametrów wymaga w teście narkotykowym 5-cio parametrowym. 
Odpowiedź nr 8: Zamawiający wymaga w teście narkotykowym możliwości zbadania 
zawartości w moczu 5 z 7 przedstawionych poniżej narkotyków: amfetaminy, kokainy, morfiny, 
THC, benzodiazepiny, ekstazy i metamfetaminy. 
 
Pytanie nr 9. Dotyczy zadania nr 1, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści 
zaoferowanie testu kasetkowego? 
Odpowiedź nr 9: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 10. Dotyczy zadania nr 1, pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści 
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zaoferowanie jednostopniowego testu immunologicznego do jakościowego wykrywania 
przeciwciał Borrelia IgG i IgM w ludzkiej surowicy, osoczu lub krwi pełnej? 
Odpowiedź nr 10: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 11. Dotyczy pakietu nr 4, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podłoża, 
które jest pakowane 50x8ml? 
Odpowiedź nr 11: Zamawiający dopuszcza. 

 

 
 

UWAGA: 
W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający publikuje ujednolicone dokumenty SIWZ 
o zmiany jakie powstały w wyniku udzielonych wyjaśnień. 
Jednocześnie informujemy że przedłużono termin na składanie ofert do dnia 06.06.2018 do 
godziny 10.00. Zalecamy Wykonawcom dostosowanie złożonych ofert do zaistniałych zmian w 
dokumentacji postepowania. 
 

     
..................................................           ……………………………….………  

                              /sporządził/                                                                                                                                         /zatwierdził/      
     


